АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2020 971

______________                                     №____________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской

области Выкса от 7 ноября 2018 года №3708

 «Об утверждении порядка осуществления контроля

за соблюдением Федерального закона

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

департаментом финансов администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

(органом внутреннего муниципального финансового контроля)»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 3 апреля 2020

года №5-1-2020 на постановление администрации городского округа город

Выкса от 07.11.2018  №3708 «Об утверждении порядка осуществления

контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» департаментом финансов администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области  (органом внутреннего

муниципального финансового контроля)», в соответствии с подпунктом «в»

пункта 24 статьи 1 Федерального закона  от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа город

Выкса  Нижегородской области от 7 ноября 2018 года №3708 «Об

утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» департаментом

финансов администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области  (органом внутреннего муниципального финансового контроля)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков